Совет народных депутатов
Чернавского сельского поселения
Панинского муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ

 от 04.02.2020 г.	                                                № 182
с. Чернавка

О ремонте автомобильных дорог
 общего пользования местного значения
Чернавского сельского поселения
Панинского муниципального района
 Воронежской области

             В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г.
№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Чернавского сельского поселения, Совет народных депутатов  Чернавского сельского поселения

РЕШИЛ:
1.Произвести ремонт дорог и отсыпать щебнем следующие улицы поселения в  2020 году:

1) улица Пионерская  села Чернавка  -150 м;
4) улица Садовая  п. Щербачевка  -260 м;
5) улица  1 Мая   п. Алексеевка   -150 м;

2.Опубликовать данное решение в официальном издании Чернавского сельского поселения «Чернавский муниципальный вестник»

[bookmark: _GoBack]3.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Чернавского
сельского поселения                                               О.В.Неруцков